2022 年 2 月 7 日、2022年 2月 18日、2022 年 7 月 27日、2022年 10月 10

日、2023 年 4 月 4 日、2023年 7月 10日、2024 年 2 月 29日披露的《关于

对外担保涉及诉讼的进展公告》。

采用复合方式担保的具体情况说明

3、日常经营重大合同

单位：万元

合同订立 合同订立 合同总金 合同履行 本期确认 累计确认 应收账款 影响重大 是否存在

海峡创新互联网股份有限公司 2024 年半年度报告全文

29

公司方名

称

对方名称 额 的进度 的销售收

入金额

的销售收

入金额

回款情况 合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

合同无法

履行的重

大风险

海峡创新

中国五冶

集团有限

公司

15,058.69
正常履行

中
5.67 9,460.64 9,366.58 否 否

海峡创新

汇天网络

科技有限

公司

29,900.00 缓于预期 0.00 3,233.27 0 否 否

海峡创新

重庆北新

融建建设

工程有限

公司

40,000.00 缓于预期 0.00 1,703.57 1553.11 否 否

海峡创新

鹏云数字

（甘肃）

科技发展

有限公司

25,223.43 缓于预期 0.00 0.00 0 否 否

上述合同的具体履行情况请详见公司于 2024 年 8月 29日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于重大合同进

展的公告》。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

公司发生的其他重大事项已作为临时报告披露，以下为相关查询索引及披露日期：

公告编号 刊登日期 重大事项披露情况 披露索引

2024-009 2024/2/29 关于对外担保涉及诉讼的进展公告 巨潮资讯网

2024-028 2024/4/24 关于公司债务融资计划的公告 巨潮资讯网

2024-030 2024/5/13 关于公司收到《行政处罚事先告知书》的公告 巨潮资讯网

2024-031 2024/5/13 关于公司股票交易将被实施其他风险警示暨股

票停牌的提示性公告
巨潮资讯网

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

海峡创新互联网股份有限公司 2024 年半年度报告全文

30

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

98,700 0.01%   -56,250 -56,250 42,450 0.01%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

3、其

他内资持

股

98,700 0.01%   -56,250 -56,250 42,450 0.01%

其

中：境内

法人持股

境内

自然人持

股

98,700 0.01%   -56,250 -56,250 42,450 0.01%

4、外

资持股

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

671,298,

210
99.99%

-

4,493,59

8

-

4,493,59

8

666,804,

612
99.99%

1、人

民币普通

股

671,298,

210
99.99%

-

4,493,59

8

-

4,493,59

8

666,804,

612
99.99%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

4、其

海峡创新互联网股份有限公司 2024 年半年度报告全文

31

他

三、股份

总数

671,396,

910
100.00%

-

4,549,84

8

-

4,549,84

8

666,847,

062
100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、报告期内，高管锁定股变动主要系根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 10号——股份变动管理》的有关

规定，公司离任高管所持股份全部解锁。

2、截至 2020年 11月 26日，公司通过股票回购专用证券账户以集中竞价交易方式累计回购公司股份 4,549,848 股。经中